
РЕШЕНИЕ 

ОБ  ОТМЕНЕ РАНЕЕ ПРИНЯТОГО РЕШЕНИЯ 

(наименование  органа налоговой службы)

Приложение  2
к приказу Государственной налоговой службы 

при Правительстве Кыргызской Республики

от  «28» ноября 2013 г. №272

DOC STI-108

В соответствии со _________________________________________________________________

принято решение об отмене ранее принятого Решения   

234

Номер Решения, принятого ранее 

Дата Решения, принятого ранее 

РАЗДЕЛ I. ИНФОРМАЦИЯ О РАНЕЕ ПРИНЯТОМ РЕШЕНИИ ОРГАНОМ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ 

РАЗДЕЛ II. ИНФОРМАЦИЯ О ПРИНЯТОМ  ОРГАНОМ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ РЕШЕНИИ

М.П.

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

(должность, Ф.И.О. руководителя органа налоговой службы)                                                                    (Подпись)

298

ИНН сотрудника органа 
налоговой службы, 
оформившего  Решение

902

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

(Ф.И.О. начальника отдела органа налоговой службы)                                                                                 (Подпись)

901
Дата принятия 
Решения

Номер принятого 
Решения

900

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

(должность, Ф.И.О. сотрудника органа налоговой службы, оформившего Решение)                                                (Подпись)

РАЗДЕЛ III. ОФОРМЛЕНО ОРГАНОМ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ 

299

Код и наименование 
органа налоговой службы

905 Дата отправки Решения 
налоговому органу  

Исходящий                                                                                                                
номер Решения

904

233

231

Тип и наименование 
формы решения

232

235 Дата отправки Решения, 
принятого ранее  

250 в связи:

             

                                                                                                  

(статья Налогового кодекса Кыргызской Республики и/или Кодекса КР об административной ответственности )

 


